
Uchwała Nr 266/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Sokołowskiego Raportu o stanie Powiatu Sokołowskiego za 

2020 rok. 

 

Na podstawie  art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

 (Dz. U. z 2020, poz. 920)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Przedstawia się Radzie Powiatu Sokołowskiego Raport o stanie Powiatu Sokołowskiego  

za 2020 rok. 

2. Raport, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Raport  o stanie Powiatu Sokołowskiego za 2020 rok podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu:    /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                           /-/  Ryszard Domański 

                                     /-/ Bogdan Czarnocki                                          

                              /-/ Marek Ratyński 

                                                                                          /-/  Krzysztof Więsak  

 






































































































































































































































	266
	scan załącznik do uchwały 266_2021

